КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО СОЦИАЛЬНОЭКОНОМИЧЕСКОМУ МОНИТОРИНГУ



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ОСОЦИА ЛЬРПИКЪТИСАДЫЙ МОНИТОРИН КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ

V3.02.2014

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

АН. 09 1 044

БОЕРЫК

" 14" 02. 2014 F

министерство юстиции

Nf-Ol

О внесении изменений в приказ Комитета Республики Татарстан по социально – экономическому мониторингу от 24.06.2013 № 21-ОС

г. Казань

С целью приведения в соответствие с Положением о Комитете Республики Татарстан по социально — экономическому мониторингу, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.08.2005 № 383 «Вопросы Комитета Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу», приказом Комитета Республики Татарстан по социально — экономическому мониторингу (далее — Комитет) от 21.10.2013 № 35-ОС «О штатном расписании», приказом Комитета от 09.01.2014 № 2-ОС «О переименовании структурных подразделений» ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в приказ Комитета от 24.06.2013 № 21-ОС «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Комитете Республики Татарстан по социальноэкономическому мониторингу, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и замещении которых несовершеннолетних также детей, a при государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны сведения о доходах, расходах, представлять своих обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Перечень), изложив Перечень в новой редакции (Приложение).
- 2. Сектору государственной службы и кадров (В.Т. Сариповой) направить в Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан и Управление Президента Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики копию приказа в трехдневный срок со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Татарстан.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

h

О.Ю. Семенова

Приложение к приказу Комитета Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу от 03.02.2014 № 8-ОС

«Утвержден приказом Комитета Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу от 24.06.2013 № 21-ОС

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Комитете Республики Татарстан по социально – экономическому мониторингу, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

N	Наименование должности
п/п	
Руководство	
1.	Заместитель председателя
Отдел мониторинга социально-экономического положения	
муниципальных образований и предприятий	
1.	Начальник отдела
2.	Заместитель начальника отдела
Информационно-аналитический отдел	
1.	Начальник отдела
2.	Заместитель начальника отдела
Отдел региональных баз данных и информационных ресурсов	
1.	Начальник отдела
Отдел финансового и кадрового обеспечения	
1.	Начальник отдела
Юридический сектор	
1.	Заведующий сектором».